
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

Bezproblémová a vstřícná makléřka. Všechno proběhlo hladce. Spokojenost.

Plocha: 31 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: B

13 500 Kč/měsíc
(+ 3.000 Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ulice Poříčí,
sklep, parkovací stání (03638)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2024

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


Výtah Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám pedstavujeme jedinečnou příležitost pronajmout si byt 1+kk o užitné ploše 31 m2, umístěný v
žádané lokalitě Poříčí, Staré Brno. Tento moderní byt se pyšní nejen svou strategickou polohou, ale také kvalitním provedením a
promyšleným vybavením, což z něj činí ideální domov pro jednotlivce či pár, který hledá pohodlí městského bydlení. 

Uvnitř bytu vás přivítá světlá a vzdušná obývací část, která je připravena na to, abyste ji zařídili podle svých představ a potřeb. K dispozici je
zde šatní skříň. I přes kompaktní velikost bytu 1+kk nabízí prostor dostatečně velký pro komfortní život. Kuchyně je plně vybavena moderní
kuchyňskou linkou se spotřebiči, včetně varné desky, lednice s výparníkem, mikrovlnné trouby a pračky. To vše zajišťuje, že vaření bude
nejen snadné, ale i příjemné. 

Dalším bonusem je balkón o velikosti 4,8 m2, který poskytuje ideální prostor pro relaxaci na čerstvém vzduchu a hezkým výhledem do
okolí, a sklepní kóje v suterénu, která poskytuje další úložný prostor. Komfortní parkování je zajištěno parkovacím stáním, které si můžete
pronajmout za 1.500 Kč/měsíc. 

Byt se nachází ve 2. patře novostavby s výtahem a je vybaven systémem rekuperace pro cirkulaci čerstvého vzduchu, izolačními trojskly a
venkovními žaluziemi, což zajistí vaše pohodlí a klidné bydlení po celý rok. 

V okolí bytu je veškerá občanská vybavenost. Na zastávku MHD cca 5min pěšky. V blízkosti je OD Albert, pošta, lékaři, cukrárna, pivovar
Staro Brno, přírodní koupaliště Riviéra, Výstaviště. Do centra Brna je to cca 5min MHD nebo několik minut pěšky. 

Byt je k dispozici od 1.6.2024. 

Pro více informací a prohlídku kontaktujte uvedeného makléře. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Staré Brno, ulice Poříčí, sklep,
parkovací stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2024



Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 700 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 37 m2

Pronájem bytu 1+1, obec Modřice, ul. Masarykova, byt po kompletní
rekonstrukci
Masarykova, Modřice

13 000 Kč/měsíc
(+ 500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka (cca 3.000,- Kč / měsíc) + vratná
jistota + provize RK)

Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 43 m2

Podnájem bytu 1+kk, ul. Křenová, Brno - Trnitá, komora

Křenová, Brno - Trnitá

13 900 Kč/měsíc
(+ 2.500 záloha na služby, +depozit, +provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2024



Volný od 19.05. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 45 m2

Pronájem prostorného bytu 1+kk, ulice Spolková, Brno -
Zábrdovice, internet v ceně, zařízený
Spolková, Brno - Zábrdovice

14 600 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 5. 2024


